МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

ПРИКАЗ
09.01.2023                          № 9

Об отмене занятий для учащихся 1-6 классов

На основании рекомендации комитета по образованию администрации

муниципального образования «Город Саратов», в связи с ожидаемой низкой температурой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить учебные занятия для учащихся 1-6 классов, I- II смены 09.01.2023 г.

2. Классным руководителям донести своевременно данную информацию до законных

представителей учащихся.

3. Классным руководителям и учителям-предметникам предусмотреть возможность

использования дистанционных образовательных технологий (сайт, электронная почта

и другие), а также мобильной связи, при организации индивидуальных консультаций

для размещения домашнего задания в Дневник.ру в срок до 10:30.

4. Заместителю директора по УР Якущенко М.С. разместить данный приказ на сайт

школы.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                              Е.А. Гнатенко

С приказом ознакомлены:

Кузнецова Н.В.

Аржаткина А.Н.

Лошковская О.В.

Кожарина А.А.

Низаметдинова Д.Ю.

Горшкова Е.В.

Мухтарова Г.Г.

Пужаева С.В.

Григорьева Е.А.

Сарсенова А.В.

Васянина С.А.

Пономарева Н.Н.

Ершова М.А.

Забирова Г.Ю.

Кузьмина Т.А.

Усейнова Л.С.

Кривошапова И.Г.

Волкова В.А.

Якущенко М.С.

		2023-01-09T09:00:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА